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2023 年 3 月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ 

 

2022 年 5 月 12 日に公表しました 2023 年 3 月期の通期連結業績予想につきまして、下記の通り修正しまし

たので、お知らせいたします。  

                      記  

 

１．通期連結業績予想の修正（2022 年 4 月１日～2023 年 3 月 31 日） 

 
売上高 営業利益 経常利益 

親会社に帰属 

する当期純利益 

1 株当たり  

当期純利益 

 

前回発表予想（A） 

百万円 

1,300 

百万円 

60 

百万円 

40 

百万円 

30 

円 銭 

28.66 

今回修正予想（B） 1,365 45 18 0 0 

増減額（B-A） 65 △15 △22 △30  

増減率（％） 5.0 △25.0 △55.0 －  

（ご参考）前期実績 

（2022 年 3 月期） 

 

1,290 

 

79 

 

63 

 

50 

 

47.79 

 

２．修正の理由 

映画事業部門、不動産部門および自動車教習事業部門において、新型コロナウイルス感染症の再拡大、物価

高騰の影響等により、営業利益、経常利益が当初見込みよりも減少し、前回発表の予想を下回る見込みとなりま

したので、通期の連結業績予想を修正いたします。 

なお、上記の内容は、2023年 1 月 25 日にお知らせしました通り、当社の完全連結子会社である株式会社寄居

武蔵野自動車教習所および自由ヶ丘土地興業株式会社の決算月を 1 月から 3 月へ変更しましたので、当該連結子

会社の 14 ヶ月間（2022 年 2 月 1 日～2023 年 3 月 31日）の業績予想を連結業績予想に取り込んでおります。 

                                             以上 


